



Höjda betyg för Sandspåret

Sandspåret är det område som ökade mest i årets NBI-mätning. Med en ökning på fyra enheter hamnar NBI för Sandspåret på 54.

På Sandspåret är det främst betygen för kundvård och rent och snyggt som ökat.

– Det är kul att se att våra hyresgäster uppskattar vårt bemötande. Vi har även fått ett fint gensvar från hyresgästerna på de nya molokerna på Sandspåret och området har blivit ändå renare och städad sedan mätningen gjordes. Jag hoppas därför att utvecklingen håller i sig. För 2008 kommer vi att satsa mer på gårdsmiljöerna på Sandspåret. Vi är på rätt väg, men fortfarande måste betyget höjas mer innan vi är nöjda, säger Sajma Salihovic, bovärd.



Lillgata och Bondegärdet

– Inför 2008 kommer vi att satsa på tillgänglighet och dialog med våra hyresgäster. Lägenheterna på Bondegärdet är dessutom i behov av badrumsrenovering. Den hoppas vi kunna komma igång med inom de närmaste åren, säger Magnus Alexandersson, ansvarig för fastighetsförvaltning.

ta Bergsgårdsgärdet



Hälsoteket bjuder upp till dans

Stillsam sittgymna, promenader eller dansinspirerad träning till smittsamma rytmer. Det är en del av Hälsotekets utbud i Hjällbo under hösten. Alla aktiviteter är gratis för dig som bor i Hjällbo!

På Skolspåret 33 har ett 20-tal kvinnor samlats till dagens motionspass. Dansinspirerad träning står på schemat och passet leds av Heléne Olivegren. Passet blir en resa i rytmens tecken från Afrika via Karibien och Söderhavet till Australien. Det är svårt att inte ryckas med i musiken och alla följer med i rörelserna efter sin förmåga. Oavsett danskunskap blir det många glada skratt under passets gång.

Josefin Wångdahl är samordnare för Hälsoteket och vill gärna tipsa fler

Hjällbobor om att utnyttja Hälsotekets aktiviteter.

– Alla våra aktiviteter är gratis och det krävs ingen föranmälan. Klasserna har varit populära, speciellt det dansinspirerade passet på måndagar. I dag är de flesta passen bara för kvinnor, men om det visar sig att det finns intresse kanske vi utökar till fler blandpass framöver, förklarar Josefin.

Hälsoteket anordnar tre olika motionspass på Skolspåret 33. Varje tisdag eftermiddag och onsdag förmiddag finns dessutom en hälsoinformatör på plats på Apoteket för att ge tips och råd kring frågor som rör din hälsa. Mer information om Hälsoteket finns på www.gunnared.goteborg.se/halsoteket. Du kan även hämta broschyrer om Hälsoteket och egenvård i Boservice!



Heléne Olivegren (tredje från vänster) med några av sina danssugna elever.